
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Qemal Greva.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3105 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36577 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Personit nën hetim:     Qemal Greva

Objekti:                        Pushimin e çështjes penale nr. 4010/1, datë 28.09.2017.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qemal 
Greva, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Rei Bixi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 2264, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36578 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Të pandehurit:            Rei Bixi

Akuzuar:                     Për kryerjen e veprës penale “Plagosje e lehtë me dashje e kryer 
                                      në bashkëpunim”.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rei 
Bixi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Afrim Sinomarku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3980 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36568 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkuesit:                   Afrim Sinomarku

Objekti:                       Kërkesë për pushimin e procedimit penal të çështjes penale me 
                                      nr. 4518, viti 2018.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Afrim 
Sinomarku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për V. Zallumi.

Pranë Bashkisë  Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3018 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36569 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Viktima:                       V. Zallumi

Objekti:                       Kërkesë për pushimin e procedimit penal të çështjes penale me 
                                      nr. 866, datë 10.02.2012, për veprën penale të “Vjedhjes”.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për V. 
Zallumi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Eugen Dautllari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3637 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36570 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Viktimës:                     Eugen Dautllari

Objekti:                       Kërkesë për pushimin e çështjes penale me nr. 1275, viti 2018.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Eugen 
Dautllari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Ervis Vuka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3626 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36571 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkuesit:                    Ervis Vuka

Objekti:                       Pushimin e procedimit penal me nr. 1451, viti 2009.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ervis 
Vuka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Vilson Cani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 620 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36572 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Shtetasit:                    Vilson Cani

Objekti:                      Zgjatjen e afatit të pezullimit të dënimit për të dënuarin Vilson 
                                     Shefqet Cani.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson 
Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për z. Ilir Kërnaja.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 1646, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36573 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Të pandehurit:           Ilir Kërnaja

Objekti:                      Akuzuar për kryerjen e veprës penale “Vrasja me paramendim”.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 
Kërnaja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për znj. Suela Cima.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3393 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36574 prot., datë 
04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Shtetases:                   Suela Cima

Objekti:                      Pushimin e çështjes penale nr. 3909, datë 17.05.2018.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Suela 
Cima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor për z. Abidin Sahitaj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 1540 akti, datë 01.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36424 prot., datë 
03.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Akuzues:                           Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Kundër të pandehurit:   Abidin Sahitaj

Objekti:                           Për kryerjen e veprës penale “Mashtrimi”.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abidin 
Sahitaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor për z. Viktor Milo Xhani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 3911 akti, datë 01.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36423 prot., datë 
03.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkues:                  Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Të pandehurit:       Viktor Milo Xhani

Akuzuar:                 Për kryerjen e veprës penale “Mashtrim me kredi”.

Objekti:                   Dërgimin për gjykim të çështje penale nr. 1254, viti 2018.
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Viktor 
Milo Xhani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor për z. Edmond Stepa.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr. 6885 regj. them., datë 29.05.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36544 
prot., datë 04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Paditës:                 Nikoll Bibaj

Të panditur:        Edmond Stepa

Objekti:                Kthim shume
                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 
Edmond Stepa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për trashëgimtarin
e viktimës z. Altin Dakoli.

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor
Durrës, me  nr. regj. 550, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36564 prot.,
datë 04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 
palë:

Kërkues:                  Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës, përfaqësuar 
                                  nga Prokurori Bledar Bejko.

Objekti:                    Pushimin e procedimit penal nr. 731, të vitit 2018, për veprën 
                                   penale “Shkaktim i vetvrasjes”.

Drejtoria  e  Komunikimit  me  Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për
trashëgimtarin e viktimës z. Altin Dakoli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Alban Kuka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë,
me  nr. 2634 (E. T.), datë 25.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36563 prot.,
datë 04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

 
Paditës:                 Këshilli i Ministrave, përfaqësuar nga Avokatura e Shtetit znj. Anila 
                              Çukani.

Të Paditur:           ATP Tiranë, Stavri Semanjaku, Donika Ziu, Margarita Semanjaku, 
                               Zoica Semanjaku, Zhaneta Ferraj, Elida Semanjaku, Mirela Kuka, 
                               Alban Kuka.

Objekti:                 Detyrim njohje pronar të Shtetit Shqipëtar të pronës 37.28 ha tokë, 
                               pyll, në Pish Poro, Komuna Novoselë, Vlorë. Etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alban
Kuka,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Përmet  për shoqërinë
“Sun Petroleum Albania” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet,
me nr. 798/105 regj., datë 01.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36588 prot.,
datë 04.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

Paditësa:           Subjekti “ILDI” sh.a. 

I Paditur:          Shoqëria “Sun Petroleum Albania” sh.p.k.

Objekt:             Përmbushje e detyrimit kontraktual, etj.
                                                               

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“Sun Petroleum Albania” sh.p.k., në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Raimondo Chiodo.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma  Penale), me  me  nr.  2274  regj.  themeltar,  datë  25.09.2018,  protokolluar  në
institucionin tonë me nr. 36567 prot., datë 22.06.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

I Pandehur:                Raimondo Chiodo

Objekti:                       Veprën penale “Vjedhje duke shpërdoruar detyrën”

Data dhe ora e seancës:    10.10.2018, ora 10:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 
Raimondo Chiodo, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës  për  z.  Alfred
Kazanxhi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 376 regjistri, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 36566 prot., datë
1404.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile
që i përket:

Kërkues:                  Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës

Kallëzues:                Ilir Çepani

Person nën hetim:  Alfred Kazanxhi

Palë pjesëmarrëse:  Zyra Vendore Avokaturës së Shtetit Durrës

Objekti:                    Pushimin e procedimit të bashkuar penal nr. 42, viti 2016, etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Alfred
Kazanxhi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.


